

令和7年度

# 潜水による水中部施工状況確認業務

## 積 算 書

国土交通省

中国地方整備局

令和7年3月

合併積算内訳表

潜水による水中部施工状況確認業務

| 名 称          | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額       | 摘 要 |
|--------------|---------|----|-------|--------|-----------|-----|
| 直接原価         |         |    |       |        | 1,078,111 |     |
| 水中部施工状況調査    |         |    |       |        | 1,078,111 |     |
| 水中部施工状況調査    |         |    |       |        | 1,078,111 |     |
| 水中部施工状況調査    |         |    |       |        | 1,068,211 |     |
| 調査準備         |         |    |       |        | 778,311   |     |
| 1-1 調査準備     |         | 式  | 1.00  | 91,152 | 91,152    |     |
| 1-2 事前協議     |         | 回  | 1.00  | 49,950 | 49,950    |     |
| 1-3 実施調整     |         | 港  | 9.00  | 70,801 | 637,209   |     |
| 成果           |         |    |       |        | 289,900   |     |
| 1-4 報告書とりまとめ |         | 回  | 26.00 | 11,150 | 289,900   |     |
| 直接経費         |         |    |       |        | 9,900     |     |
| 成果           |         |    |       |        | 9,900     |     |
| 1-5 業務成果品    |         | 式  | 1.00  | 9,900  | 9,900     |     |
| 直接測量費        |         |    |       |        | 6,022,424 |     |
| 水中部施工状況調査    |         |    |       |        | 6,022,424 |     |
| 水中部施工状況調査    |         |    |       |        | 6,022,424 |     |

合併積算内訳表

潜水による水中部施工状況確認業務

| 名 称            | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価     | 金 額       | 摘 要 |
|----------------|---------|----|------|---------|-----------|-----|
| 水中部施工状況調査      |         |    |      |         | 6,022,424 |     |
| 潜水調査           |         |    |      |         | 5,915,780 |     |
| 2-1 潜水調査：境港    |         | 回  | 2.00 | 222,278 | 444,556   |     |
| 2-2 潜水調査：浜田港   |         | 回  | 5.00 | 225,951 | 1,129,755 |     |
| 2-3 潜水調査：宇野港   |         | 回  | 1.00 | 223,882 | 223,882   |     |
| 2-4 潜水調査：福山港   |         | 回  | 2.00 | 228,770 | 457,540   |     |
| 2-5 潜水調査：尾道系崎港 |         | 回  | 3.00 | 228,770 | 686,310   |     |
| 2-6 潜水調査：広島港   |         | 回  | 7.00 | 229,460 | 1,606,220 |     |
| 2-7 潜水調査：広島港海岸 |         | 回  | 1.00 | 229,460 | 229,460   |     |
| 2-8 潜水調査：徳山下松港 |         | 回  | 3.00 | 228,221 | 684,663   |     |
| 2-9 潜水調査：油谷港   |         | 回  | 2.00 | 226,697 | 453,394   |     |
| 旅費             |         |    |      |         | 106,644   |     |
| 2-10 旅費(潜水調査)  |         | 式  | 1.00 | 106,644 | 106,644   |     |

合併積算総括表

潜水による水中部施工状況確認業務

| 名 称     | 規格・形状寸法                                                       | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額        | 摘 要 |
|---------|---------------------------------------------------------------|----|-----|-----|------------|-----|
| 直接原価    | 1,058,140 + 19,971                                            |    |     |     | 1,078,111  |     |
| 直接人件費   |                                                               |    |     |     | 1,058,140  |     |
| 直接経費    |                                                               |    |     |     | 19,971     |     |
| その他原価   | $1,058,140 \times 53.85\% ( 35\% \div ( 1 - 35\% ) )$         |    |     |     | 569,808    |     |
| 業務原価    | 1,078,111 + 569,808                                           |    |     |     | 1,647,919  |     |
| 一般管理費等  | $1,647,919 \times 53.85\% ( 35\% \div ( 1 - 35\% ) ) - 5,323$ |    |     |     | 882,081    |     |
| 業務価格    | 1,647,919 + 882,081                                           |    |     |     | 2,530,000  |     |
| 直接測量費   |                                                               |    |     |     | 6,022,424  |     |
| 諸経費     | $6,022,424 \times 77.7\% - 1,847$                             |    |     |     | 4,677,576  |     |
| 測量作業費   | 6,022,424 + 4,677,576                                         |    |     |     | 10,700,000 |     |
| 測量業務価格  |                                                               |    |     |     | 10,700,000 |     |
| 合計価格    | 2,530,000 + 10,700,000                                        |    |     |     | 13,230,000 |     |
| 消費税等相当額 | $13,230,000 \times 10.00\%$                                   |    |     |     | 1,323,000  |     |
| 請負工事費   |                                                               |    |     |     | 14,553,000 |     |

代価表・施工パッケージ

潜水による水中部施工状況確認業務

番号：1-1

名称：調査準備

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 技師（A） |            | 人  | 0.50 | 59,600.00 | 29,800 |     |     |
| 技師（C） |            | 人  | 1.50 | 40,300.00 | 60,450 |     |     |
| 事務用品費 | 労務費の%      | %  | 1.00 | 90,250.00 | 902    |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 91,152.00 | 91,152 |     |     |

番号：1-2

名称：事前協議

1回当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 技師（A） |            | 人  | 0.50 | 59,600.00 | 29,800 |     |     |
| 技師（C） |            | 人  | 0.50 | 40,300.00 | 20,150 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00回 |    |      | 49,950.00 | 49,950 |     |     |

番号：1-3

名称：実施調整

1港当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 技師（A） |            | 人  | 0.50 | 59,600.00 | 29,800 |     |     |
| 技師（C） |            | 人  | 1.00 | 40,300.00 | 40,300 |     |     |
| 事務用品費 | 労務費の%      | %  | 1.00 | 70,100.00 | 701    |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00港 |    |      | 70,801.00 | 70,801 |     |     |

代価表・施工パッケージ

潜水による水中部施工状況確認業務

番号：1-4

名称：報告書とりまとめ

10回当り

| 名 称   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 技師（A） |             | 人  | 0.50 | 59,600.00  | 29,800  |     |     |
| 技師（C） |             | 人  | 2.00 | 40,300.00  | 80,600  |     |     |
| 事務用品費 | 労務費の%       | %  | 1.00 | 110,400.00 | 1,104   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：10.00回 |    |      | 11,150.00  | 111,504 |     |     |

番号：1-5

名称：業務成果品

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|----------|-------|-----|-----|
| 業務成果品費 |            | 式  | 1.00 | 9,900.00 | 9,900 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 9,900.00 | 9,900 |     |     |

番号：2-1

名称：潜水調査：境港

1回当り

| 名 称    | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|--------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水調査員  | 鳥取県          | 人  | 1.00 | 53,900.00  | 53,900  |     |     |
| 潜水士船運転 | D270PS型3～5t吊 | 日  | 0.50 | 187,237.00 | 93,618  | 8H  |     |
| 潜水士船供用 | D270PS型3～5t吊 | 日  | 0.50 | 147,311.00 | 73,655  |     |     |
| 雑材料    | 全体の%         | %  | 0.50 | 221,173.00 | 1,105   |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00回   |    |      | 222,278.00 | 222,278 |     |     |

代価表・施工パッケージ

潜水による水中部施工状況確認業務

番号：2-2

名称：潜水調査：浜田港

1回当り

| 名 称    | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|--------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水調査員  | 島根県          | 人  | 1.00 | 54,200.00  | 54,200  |     |     |
| 潜水士船運転 | D270PS型3～5t吊 | 日  | 0.50 | 190,591.00 | 95,295  | 8H  |     |
| 潜水士船供用 | D270PS型3～5t吊 | 日  | 0.50 | 150,665.00 | 75,332  |     |     |
| 雑材料    | 全体の%         | %  | 0.50 | 224,827.00 | 1,124   |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00回   |    |      | 225,951.00 | 225,951 |     |     |

番号：2-3

名称：潜水調査：宇野港

1回当り

| 名 称    | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|--------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水調査員  | 岡山県          | 人  | 1.00 | 54,400.00  | 54,400  |     |     |
| 潜水士船運転 | D270PS型3～5t吊 | 日  | 0.50 | 188,049.00 | 94,024  | 8H  |     |
| 潜水士船供用 | D270PS型3～5t吊 | 日  | 0.50 | 148,690.00 | 74,345  |     |     |
| 雑材料    | 全体の%         | %  | 0.50 | 222,769.00 | 1,113   |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00回   |    |      | 223,882.00 | 223,882 |     |     |

番号：2-4

名称：潜水調査：福山港

1回当り

| 名 称    | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|--------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水調査員  | 広島県          | 人  | 1.00 | 55,200.00  | 55,200  |     |     |
| 潜水士船運転 | D270PS型3～5t吊 | 日  | 0.50 | 192,193.00 | 96,096  | 8H  |     |
| 潜水士船供用 | D270PS型3～5t吊 | 日  | 0.50 | 152,672.00 | 76,336  |     |     |
| 雑材料    | 全体の%         | %  | 0.50 | 227,632.00 | 1,138   |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00回   |    |      | 228,770.00 | 228,770 |     |     |

代価表・施工パッケージ

潜水による水中部施工状況確認業務

番号：2-5

名称：潜水調査：尾道系崎港

1回当り

| 名 称    | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|--------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水調査員  | 広島県          | 人  | 1.00 | 55,200.00  | 55,200  |     |     |
| 潜水士船運転 | D270PS型3～5t吊 | 日  | 0.50 | 192,193.00 | 96,096  | 8H  |     |
| 潜水士船供用 | D270PS型3～5t吊 | 日  | 0.50 | 152,672.00 | 76,336  |     |     |
| 雑材料    | 全体の%         | %  | 0.50 | 227,632.00 | 1,138   |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00回   |    |      | 228,770.00 | 228,770 |     |     |

番号：2-6

名称：潜水調査：広島港

1回当り

| 名 称    | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|--------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水調査員  | 広島県          | 人  | 1.00 | 55,200.00  | 55,200  |     |     |
| 潜水士船運転 | D270PS型3～5t吊 | 日  | 0.50 | 192,958.00 | 96,479  | 8H  |     |
| 潜水士船供用 | D270PS型3～5t吊 | 日  | 0.50 | 153,280.00 | 76,640  |     |     |
| 雑材料    | 全体の%         | %  | 0.50 | 228,319.00 | 1,141   |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00回   |    |      | 229,460.00 | 229,460 |     |     |

番号：2-7

名称：潜水調査：広島港海岸

1回当り

| 名 称    | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|--------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水調査員  | 広島県          | 人  | 1.00 | 55,200.00  | 55,200  |     |     |
| 潜水士船運転 | D270PS型3～5t吊 | 日  | 0.50 | 192,958.00 | 96,479  | 8H  |     |
| 潜水士船供用 | D270PS型3～5t吊 | 日  | 0.50 | 153,280.00 | 76,640  |     |     |
| 雑材料    | 全体の%         | %  | 0.50 | 228,319.00 | 1,141   |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00回   |    |      | 229,460.00 | 229,460 |     |     |



代価表・施工パッケージ

潜水による水中部施工状況確認業務

番号：2-8

名称：潜水調査：徳山下松港

1回当り

| 名 称    | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|--------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水調査員  | 山口県          | 人  | 1.00 | 54,900.00  | 54,900  |     |     |
| 潜水士船運転 | D270PS型3～5t吊 | 日  | 0.50 | 191,974.00 | 95,987  | 8H  |     |
| 潜水士船供用 | D270PS型3～5t吊 | 日  | 0.50 | 152,398.00 | 76,199  |     |     |
| 雑材料    | 全体の%         | %  | 0.50 | 227,086.00 | 1,135   |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00回   |    |      | 228,221.00 | 228,221 |     |     |

番号：2-9

名称：潜水調査：油谷港

1回当り

| 名 称    | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|--------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水調査員  | 山口県          | 人  | 1.00 | 54,900.00  | 54,900  |     |     |
| 潜水士船運転 | D270PS型3～5t吊 | 日  | 0.50 | 190,151.00 | 95,075  | 8H  |     |
| 潜水士船供用 | D270PS型3～5t吊 | 日  | 0.50 | 151,190.00 | 75,595  |     |     |
| 雑材料    | 全体の%         | %  | 0.50 | 225,570.00 | 1,127   |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00回   |    |      | 226,697.00 | 226,697 |     |     |

番号：2-10

名称：旅費(潜水調査)

1式当り

| 名 称 | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 交通費 |            | 式  | 1.00 | 106,644.00 | 106,644 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 |    |      | 106,644.00 | 106,644 |     |     |

# 単価表

潜水による水中部施工状況確認業務

単価表番号：2-1

単価表名称：潜水士船運転 D270PS型3～5t吊

8H

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 軽油 免税    | 境港             | L  | 129.00 | 95.90      | 12,371  |     |     |
| 潜水世話役    | 鳥取県            | 人  | 0.20   | 46,900.00  | 9,380   |     |     |
| 潜水連絡員    | 鳥取県            | 人  | 1.00   | 33,200.00  | 33,200  |     |     |
| 潜水送気員    | 鳥取県            | 人  | 1.00   | 33,000.00  | 33,000  |     |     |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 13,100.00  | 13,100  |     | 運転日 |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 18,400.00  | 18,400  |     | 供用日 |
| 現場管理費    | 特定項目の%         | %  | 25.65  | 119,451.00 | 30,639  |     |     |
| 一般管理費    | 特定項目の%         | %  | 24.75  | 150,090.00 | 37,147  |     |     |
| 合 計      |                |    |        |            | 187,237 |     |     |

単価表番号：2-2

単価表名称：潜水士船供用 D270PS型3～5t吊

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水世話役    | 鳥取県            | 人  | 0.20  | 46,900.00  | 9,380   |     |     |
| 潜水連絡員    | 鳥取県            | 人  | 1.00  | 33,200.00  | 33,200  |     |     |
| 潜水送気員    | 鳥取県            | 人  | 1.00  | 33,000.00  | 33,000  |     |     |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00  | 18,400.00  | 18,400  |     | 供用日 |
| 雑材料      | 特定項目の%         | %  | 25.65 | 93,980.00  | 24,105  |     |     |
| 雑材料      | 特定項目の%         | %  | 24.75 | 118,085.00 | 29,226  |     |     |
| 合 計      |                |    |       |            | 147,311 |     |     |

# 単価表

潜水による水中部施工状況確認業務

単価表番号：2-3

単価表名称：潜水士船運転 D270PS型3～5t吊

8H

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 軽油 免税    | 浜田港            | L  | 129.00 | 95.90      | 12,371  |     |     |
| 潜水世話役    | 島根県            | 人  | 0.20   | 47,100.00  | 9,420   |     |     |
| 潜水連絡員    | 島根県            | 人  | 1.00   | 35,100.00  | 35,100  |     |     |
| 潜水送気員    | 島根県            | 人  | 1.00   | 33,200.00  | 33,200  |     |     |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 13,100.00  | 13,100  |     | 運転日 |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 18,400.00  | 18,400  |     | 供用日 |
| 現場管理費    | 特定項目の%         | %  | 25.65  | 121,591.00 | 31,188  |     |     |
| 一般管理費    | 特定項目の%         | %  | 24.75  | 152,779.00 | 37,812  |     |     |
| 合 計      |                |    |        |            | 190,591 |     |     |

単価表番号：2-4

単価表名称：潜水士船供用 D270PS型3～5t吊

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水世話役    | 島根県            | 人  | 0.20  | 47,100.00  | 9,420   |     |     |
| 潜水連絡員    | 島根県            | 人  | 1.00  | 35,100.00  | 35,100  |     |     |
| 潜水送気員    | 島根県            | 人  | 1.00  | 33,200.00  | 33,200  |     |     |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00  | 18,400.00  | 18,400  |     | 供用日 |
| 現場管理費    | 特定項目の%         | %  | 25.65 | 96,120.00  | 24,654  |     |     |
| 一般管理費    | 特定項目の%         | %  | 24.75 | 120,774.00 | 29,891  |     |     |
| 合 計      |                |    |       |            | 150,665 |     |     |

# 単価表

潜水による水中部施工状況確認業務

単価表番号：2-5

単価表名称：潜水士船運転 D270PS型3～5t吊

8H

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 軽油 免税    | 宇野港            | L  | 129.00 | 93.10      | 12,009  |     |     |
| 潜水世話役    | 岡山県            | 人  | 0.20   | 47,300.00  | 9,460   |     |     |
| 潜水連絡員    | 岡山県            | 人  | 1.00   | 33,600.00  | 33,600  |     |     |
| 潜水送気員    | 岡山県            | 人  | 1.00   | 33,400.00  | 33,400  |     |     |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 13,100.00  | 13,100  |     | 運転日 |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 18,400.00  | 18,400  |     | 供用日 |
| 現場管理費    | 特定項目の%         | %  | 25.65  | 119,969.00 | 30,772  |     |     |
| 一般管理費    | 特定項目の%         | %  | 24.75  | 150,741.00 | 37,308  |     |     |
| 合 計      |                |    |        |            | 188,049 |     |     |

単価表番号：2-6

単価表名称：潜水士船供用 D270PS型3～5t吊

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水世話役    | 岡山県            | 人  | 0.20  | 47,300.00  | 9,460   |     |     |
| 潜水連絡員    | 岡山県            | 人  | 1.00  | 33,600.00  | 33,600  |     |     |
| 潜水送気員    | 岡山県            | 人  | 1.00  | 33,400.00  | 33,400  |     |     |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00  | 18,400.00  | 18,400  |     | 供用日 |
| 雑材料      | 特定項目の%         | %  | 25.65 | 94,860.00  | 24,331  |     |     |
| 雑材料      | 特定項目の%         | %  | 24.75 | 119,191.00 | 29,499  |     |     |
| 合 計      |                |    |       |            | 148,690 |     |     |

# 単価表

潜水による水中部施工状況確認業務

単価表番号：2-7

単価表名称：潜水士船運転 D270PS型3～5t吊

8H

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 軽油 免税    | 福山港            | L  | 129.00 | 93.90      | 12,113  |     |     |
| 潜水世話役    | 広島県            | 人  | 0.20   | 48,000.00  | 9,600   |     |     |
| 潜水連絡員    | 広島県            | 人  | 1.00   | 35,700.00  | 35,700  |     |     |
| 潜水送気員    | 広島県            | 人  | 1.00   | 33,700.00  | 33,700  |     |     |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 13,100.00  | 13,100  |     | 運転日 |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 18,400.00  | 18,400  |     | 供用日 |
| 現場管理費    | 特定項目の%         | %  | 25.65  | 122,613.00 | 31,450  |     |     |
| 一般管理費    | 特定項目の%         | %  | 24.75  | 154,063.00 | 38,130  |     |     |
| 合 計      |                |    |        |            | 192,193 |     |     |

単価表番号：2-8

単価表名称：潜水士船供用 D270PS型3～5t吊

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水世話役    | 広島県            | 人  | 0.20  | 48,000.00  | 9,600   |     |     |
| 潜水連絡員    | 広島県            | 人  | 1.00  | 35,700.00  | 35,700  |     |     |
| 潜水送気員    | 広島県            | 人  | 1.00  | 33,700.00  | 33,700  |     |     |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00  | 18,400.00  | 18,400  |     | 供用日 |
| 雑材料      | 特定項目の%         | %  | 25.65 | 97,400.00  | 24,983  |     |     |
| 雑材料      | 特定項目の%         | %  | 24.75 | 122,383.00 | 30,289  |     |     |
| 合 計      |                |    |       |            | 152,672 |     |     |

# 単価表

潜水による水中部施工状況確認業務

単価表番号：2-9

単価表名称：潜水士船運転 D270PS型3～5t吊

8H

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 軽油 免税    | 尾道系崎港          | L  | 129.00 | 93.90      | 12,113  |     |     |
| 潜水世話役    | 広島県            | 人  | 0.20   | 48,000.00  | 9,600   |     |     |
| 潜水連絡員    | 広島県            | 人  | 1.00   | 35,700.00  | 35,700  |     |     |
| 潜水送気員    | 広島県            | 人  | 1.00   | 33,700.00  | 33,700  |     |     |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 13,100.00  | 13,100  |     | 運転日 |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 18,400.00  | 18,400  |     | 供用日 |
| 雑材料      | 特定項目の%         | %  | 25.65  | 122,613.00 | 31,450  |     |     |
| 雑材料      | 特定項目の%         | %  | 24.75  | 154,063.00 | 38,130  |     |     |
| 合 計      |                |    |        |            | 192,193 |     |     |

単価表番号：2-10

単価表名称：潜水士船供用 D270PS型3～5t吊

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水世話役    | 広島県            | 人  | 0.20  | 48,000.00  | 9,600   |     |     |
| 潜水連絡員    | 広島県            | 人  | 1.00  | 35,700.00  | 35,700  |     |     |
| 潜水送気員    | 広島県            | 人  | 1.00  | 33,700.00  | 33,700  |     |     |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00  | 18,400.00  | 18,400  |     | 供用日 |
| 現場管理費    | 特定項目の%         | %  | 25.65 | 97,400.00  | 24,983  |     |     |
| 一般管理費    | 特定項目の%         | %  | 24.75 | 122,383.00 | 30,289  |     |     |
| 合 計      |                |    |       |            | 152,672 |     |     |

# 単価表

潜水による水中部施工状況確認業務

単価表番号：2-11

単価表名称：潜水士船運転 D270PS型3～5t吊

8H

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 軽油 免税    | 広島港            | L  | 129.00 | 93.90      | 12,113  |     |     |
| 潜水世話役    | 広島県            | 人  | 0.20   | 48,000.00  | 9,600   |     |     |
| 潜水連絡員    | 広島県            | 人  | 1.00   | 35,700.00  | 35,700  |     |     |
| 潜水送気員    | 広島県            | 人  | 1.00   | 33,700.00  | 33,700  |     |     |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 13,100.00  | 13,100  |     | 運転日 |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 18,400.00  | 18,400  |     | 供用日 |
| 現場管理費    | 特定項目の%         | %  | 26.15  | 122,613.00 | 32,063  |     |     |
| 一般管理費    | 特定項目の%         | %  | 24.75  | 154,676.00 | 38,282  |     |     |
| 合 計      |                |    |        |            | 192,958 |     |     |

単価表番号：2-12

単価表名称：潜水士船供用 D270PS型3～5t吊

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水世話役    | 広島県            | 人  | 0.20  | 48,000.00  | 9,600   |     |     |
| 潜水連絡員    | 広島県            | 人  | 1.00  | 35,700.00  | 35,700  |     |     |
| 潜水送気員    | 広島県            | 人  | 1.00  | 33,700.00  | 33,700  |     |     |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00  | 18,400.00  | 18,400  |     | 供用日 |
| 現場管理費    | 特定項目の%         | %  | 26.15 | 97,400.00  | 25,470  |     |     |
| 一般管理費    | 特定項目の%         | %  | 24.75 | 122,870.00 | 30,410  |     |     |
| 合 計      |                |    |       |            | 153,280 |     |     |

# 単価表

潜水による水中部施工状況確認業務

単価表番号：2-13

単価表名称：潜水士船運転 D270PS型3～5t吊

8H

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 軽油 免税    | 広島港海岸          | L  | 129.00 | 93.90      | 12,113  |     |     |
| 潜水世話役    | 広島県            | 人  | 0.20   | 48,000.00  | 9,600   |     |     |
| 潜水連絡員    | 広島県            | 人  | 1.00   | 35,700.00  | 35,700  |     |     |
| 潜水送気員    | 広島県            | 人  | 1.00   | 33,700.00  | 33,700  |     |     |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 13,100.00  | 13,100  |     | 運転日 |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 18,400.00  | 18,400  |     | 供用日 |
| 現場管理費    | 特定項目の%         | %  | 26.15  | 122,613.00 | 32,063  |     |     |
| 一般管理費    | 特定項目の%         | %  | 24.75  | 154,676.00 | 38,282  |     |     |
| 合 計      |                |    |        |            | 192,958 |     |     |

単価表番号：2-14

単価表名称：潜水士船供用 D270PS型3～5t吊

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水世話役    | 広島県            | 人  | 0.20  | 48,000.00  | 9,600   |     |     |
| 潜水連絡員    | 広島県            | 人  | 1.00  | 35,700.00  | 35,700  |     |     |
| 潜水送気員    | 広島県            | 人  | 1.00  | 33,700.00  | 33,700  |     |     |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00  | 18,400.00  | 18,400  |     | 供用日 |
| 現場管理費    | 特定項目の%         | %  | 26.15 | 97,400.00  | 25,470  |     |     |
| 一般管理費    | 特定項目の%         | %  | 24.75 | 122,870.00 | 30,410  |     |     |
| 合 計      |                |    |       |            | 153,280 |     |     |



# 単価表

潜水による水中部施工状況確認業務

単価表番号：2-15

単価表名称：潜水士船運転 D270PS型3～5t吊

8H

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 軽油 免税    | 徳山下松港          | L  | 129.00 | 93.40      | 12,048  |     |     |
| 潜水世話役    | 山口県            | 人  | 0.20   | 47,700.00  | 9,540   |     |     |
| 潜水連絡員    | 山口県            | 人  | 1.00   | 35,400.00  | 35,400  |     |     |
| 潜水送気員    | 山口県            | 人  | 1.00   | 33,500.00  | 33,500  |     |     |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 13,100.00  | 13,100  |     | 運転日 |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 18,400.00  | 18,400  |     | 供用日 |
| 雑材料      | 特定項目の%         | %  | 26.15  | 121,988.00 | 31,899  |     |     |
| 雑材料      | 特定項目の%         | %  | 24.75  | 153,887.00 | 38,087  |     |     |
| 合 計      |                |    |        |            | 191,974 |     |     |

単価表番号：2-16

単価表名称：潜水士船供用 D270PS型3～5t吊

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水世話役    | 山口県            | 人  | 0.20  | 47,700.00  | 9,540   |     |     |
| 潜水連絡員    | 山口県            | 人  | 1.00  | 35,400.00  | 35,400  |     |     |
| 潜水送気員    | 山口県            | 人  | 1.00  | 33,500.00  | 33,500  |     |     |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00  | 18,400.00  | 18,400  |     | 供用日 |
| 現場管理費    | 特定項目の%         | %  | 26.15 | 96,840.00  | 25,323  |     |     |
| 一般管理費    | 特定項目の%         | %  | 24.75 | 122,163.00 | 30,235  |     |     |
| 合 計      |                |    |       |            | 152,398 |     |     |

# 単価表

潜水による水中部施工状況確認業務

単価表番号：2-17

単価表名称：潜水士船運転 D270PS型3～5t吊

8H

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 軽油 免税    | 油谷港            | L  | 129.00 | 91.90      | 11,855  |     |     |
| 潜水世話役    | 山口県            | 人  | 0.20   | 47,700.00  | 9,540   |     |     |
| 潜水連絡員    | 山口県            | 人  | 1.00   | 35,400.00  | 35,400  |     |     |
| 潜水送気員    | 山口県            | 人  | 1.00   | 33,500.00  | 33,500  |     |     |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 13,100.00  | 13,100  |     | 運転日 |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 18,400.00  | 18,400  |     | 供用日 |
| 現場管理費    | 特定項目の%         | %  | 25.15  | 121,795.00 | 30,631  |     |     |
| 一般管理費    | 特定項目の%         | %  | 24.75  | 152,426.00 | 37,725  |     |     |
| 合 計      |                |    |        |            | 190,151 |     |     |

単価表番号：2-18

単価表名称：潜水士船供用 D270PS型3～5t吊

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水世話役    | 山口県            | 人  | 0.20  | 47,700.00  | 9,540   |     |     |
| 潜水連絡員    | 山口県            | 人  | 1.00  | 35,400.00  | 35,400  |     |     |
| 潜水送気員    | 山口県            | 人  | 1.00  | 33,500.00  | 33,500  |     |     |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00  | 18,400.00  | 18,400  |     | 供用日 |
| 雑材料      | 特定項目の%         | %  | 25.15 | 96,840.00  | 24,355  |     |     |
| 雑材料      | 特定項目の%         | %  | 24.75 | 121,195.00 | 29,995  |     |     |
| 合 計      |                |    |       |            | 151,190 |     |     |